

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE	PAGE OF PAGES	
			J	1	2
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0006	3. EFFECTIVE DATE 15-Jul-2004	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. W81D4A-4020-1314		5. PROJECT NO.(If applicable)	
6. ISSUED BY U.S. ARMY CORPS OF ENGINEERS, ATTN: CONTRACTING 69-A THAGOOD CHARLESTON SC 29403-	CODE W912HP	7. ADMINISTERED BY (If other than item 6) See Item 6		CODE	
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code)			X	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. W912HP-04-R-0002	
			X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 28-May-2004	
				10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.	
				10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE		11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS		
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input type="checkbox"/> is extended, <input checked="" type="checkbox"/> is not extended.					
Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.					
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)					
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.					
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.					
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).					
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:					
D. OTHER (Specify type of modification and authority)					
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.					
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) The purpose of this amendment is to answer several minor questions that have been submitted. See attached. The closing date for receipt of proposals remains unchanged at 21 July 2004 at 2:00pm local time.					
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.					
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)			16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)		
			TEL: _____ EMAIL: _____		
15B. CONTRACTOR/OFFEROR (Signature of person authorized to sign)	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA BY _____ (Signature of Contracting Officer)		16C. DATE SIGNED 15-Jul-2004	

SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

Answers to Questions

1. Ref. Dwg S-23. Please provide top elevation of baffle wall. Also provide length of wall.

Answer: The top elevation of the baffle wall is 55.0'. The length of the wall is 9'-4".

2. Ref. Spec 12490A. Specifications include section 12490A Window Treatment. Not requirement could be found on drawings. Please indicate where required.

Answer: Window treatment is shown on the Room Finish Schedule on Plan Sheet A-20.

3. Ref Dwg A-22. The drawing shows an according partition wall. Please provide specification for partition wall

Answer: Specifications for the accordian partition wall are shown on Plan Sheet A-22.

4. Ref Dwg A-20. Door #30 on the Door Schedule requires hardware set #11. Hardware Set #11 is not listed in Section 8710.

Answer: Door #30 requires hardware set #10.

5. All sheeting subcontractors considering submitting bids to (Deleted) have notified us that the sheeting cannot be driven @ the raw water pump station due to soil type as shown in soil boring report (soil boring no. 7). Will "hand excavation" be allowed to drive the sheet pilings to specified elevation ? Otherwise sheet piling installation will be an impossible task. Please comment

Answer: The soil identified on Sheet S-23 as undisturbed soil, which extends from a depth of approximately 49 feet below existing grade to 62 feet, should remain undisturbed. The skin friction generated by penetration of the sheet pile into this soil is depended upon to provide axial capacity. Specification Sections 2464A and 2316A require the contractor to conduct analysis and submit details and plans for these tasks. The contractor's approach to this work is not specified in the contract, but will be reviewed as part of the submittal process. Therefore, we will not pre-approve any work method at this time

6. Is there a detail/requirement for the Bedding of HDPE Pipe?

Answer: The HDPE is either installed in steel casing or laid on the bottom of the Lake Marion in an open trench. There are no bedding requirements for the installation of this pipe.

(End of Summary of Changes)